Ovlašćen da djeluje:

MUHAMED ALI ABDELHAKIEM ABUUARAB - JMBG/Broj Pasoša zaštićen zakonom

Lični podatak zaštićen zakonom  

Ovlašćenja u prometu: Ograničeno  ( Ovlašćen da, bez prethodne pismene saglasnosti 
Osnivača, zaključuje ugovore vrijednosti do EUR 250,000 (dvije stotine 
pedeset hiljade eura) i čije trajanje ne prelazi period od dvije godine. )

KOLEKTIVNO ( sa ovlašćenim zastupnikom iz grupe A )

Izvršni direktor

Adresa:

Uloga:

Ovlašćen da djeluje:

NEBOJŠA POPOVIĆ - JMBG/Broj Pasoša zaštićen zakonom

Lični podatak zaštićen zakonom  

Ovlašćenja u prometu: Ograničeno  ( Ovlašćen da, bez prethodne pismene saglasnosti 
Osnivača, zaključuje ugovore vrijednosti do EUR 250,000 (dvije stotine 
pedeset hiljade eura) i čije trajanje ne prelazi period od dvije godine. )

Dokument o registraciji

RADOVIĆI BB TIVAT

5 - 0854218 / 003

Datum zaključivanja ugovora:

Datum donošenja Statuta:

Adresa glavnog mjesta
poslovanja:

Adresa za prijem službene pošte:

Pretežna djelatnost:

[...]

klauzulama 16.2 ili 16.3 ili svih produženja odobrenih u skladu sa 
klauzulom 16.4; 

16.6.6 za devetnaesti (19) mjesec (ili proporcionalno za dio mjeseca) perioda koji 
�ini kašnjenje nakon dana završetka predvi�enog u klauzulama 16.2 ili 
16.3 ili svih produženja odobrenih u skladu sa klauzulom 16.4 iznos od tri 
stotine i dvadeset dvije hiljade i pet stotina eura (322.500�) i za svaki 
naredni mjesec nakon toga (ili proporcionalno za dio mjeseca), penali za 
kašnjenje �e biti iznos koji je jednak penalu za kašnjenje neposredno 
prethodnog mjeseca pomnoženo sa jedan zarez nula šest (1.06). 

Pla�anja na koja se upu�uje u prethodnim podklauzulama 16.6.1-16.6.5